АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2022 № 404-па

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 27.12.2021 № 804-па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па (в  редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  20.01.2022  №  24-па,  от  22.04.2022  №  346-па,  от  06.05.2022  №  384-па),  строками
следующего содержания:
027 1 13 02994 04 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

048 1 12 01042 01 6000 120 Плата за размещение твердых коммунальных отходов (федеральные государственные
органы,  Банк  России,  органы  управления  государственными  внебюджетными
фондами Российской Федерации)

301 1 16 01143 01 0002 140 Административные  штрафы,  установленные  Главой  14  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  административные
правонарушения  в  области  предпринимательской  деятельности  и  деятельности
саморегулируемых  организаций,  налагаемые  мировыми  судьями,  комиссиями
по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконную продажу
товаров (иных вещей), свободная реализация которых запрещена или ограничена)

435 1 16 01073 01 0027 140 Административные  штрафы,  установленные  Главой  7  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  административные
правонарушения                     в области охраны собственности, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями                       по делам несовершеннолетних и защите их прав
(штрафы за мелкое хищение)

435 1 16 01073 01 9000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации
об  административных  правонарушениях,  за  административные  правонарушения
в  области  охраны  собственности,  налагаемые  мировыми  судьями,  комиссиями
по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

435 1 16 01073 01 0027 140 Административные  штрафы,  установленные  Главой  7  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  административные

правонарушения                      в области охраны собственности, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями                      по делам несовершеннолетних и защите их прав
(штрафы за мелкое хищение)

435 1 16 01073 01 9000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации
об  административных  правонарушениях,  за  административные  правонарушения
в  области  охраны  собственности,  налагаемые  мировыми  судьями,  комиссиями
по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

435 1 16 01193 01 0029 140 Административные  штрафы,  установленные  главой  19  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  административные
правонарушения  против  порядка  управления,  налагаемые  мировыми  судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконное
привлечение к трудовой деятельности либо к выполнению работ или оказанию услуг
государственного или муниципального служащего либо бывшего государственного
или муниципального служащего)

435 1 16 01203 01 0010 140 Административные  штрафы,  установленные  главой  20  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  административные
правонарушения,  посягающие  на  общественный  порядок  и  общественную
безопасность,  налагаемые  мировыми  судьями,  комиссиями  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  (штрафы  за  незаконные  изготовление,
продажу или передачу пневматического оружия)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев